
28-03-2024 Bazar.as - Pronájem části zahrady – ulice V Plaňkách Rokycany 

Pronájem části zahrady –
ulice V Plaňkách Rokycany

Cena: 2 000 Kč
Lokalita: Borek
Zadáno: 08.10.2020 09:13:51
Číslo inzerátu: 2769331
Kategorie inzerce: Reality -  Zahrada

Počet zhlédnutí: 341x
Inzerent: Jiří Kratochvíl
Telefon: +420602880095
E-mail: jk19@seznam.cz
Adresa: Borek, 33701 Česká republika

Pronajmeme dlouhodobě část zahrady 160/3 a 160/2 ulice V Plaňkách Rokycany v blízkosti rekreační
chaty E24 viz dělený pozemek parcela č. 2, 3 a 9 o výměře 208 m2.\r\nJedná se o části zahrady
přístupné z obecní komunikace s tím, že středem pozemku bude veden od severu k jihu pás pozemku
široký 5 m pro další přístup k jednotlivým zahradám. Parkování bude možné i na parcele č.1, která
může být využívána k případnému společnému stání vozidel.\r\nV rámci pronájmu bude možné i
přiměřeně využívat studnu s vodou, která je u chaty E24. ( Rekreační chata V Plaňkách E24 se již
nepronajímá a její pronájem není tedy součástí této nabídky)\r\nDále bude k dispozici laminátová loď
pro 3 osoby, stolní tenis, dětská trampolína, jízdní kola různých velikostí, přívěsný dětský vozík za
kolo Croozer apod.\r\nK chatě je přiveden el. proud o napětí 220/380 V a je zde elektrický rozvaděč
se čtyřmi zásuvkami 220 V a dvěma zásuvkami 380 V vše ale zatím bez podružných
elektroměrů.\r\nV současnosti je realizována i přípojka chaty na kanalizaci a městský vodovod.\r\nDo
chaty je přiveden tel. kabel a funguje VDSL Internetové připojení.\r\nCena je výše měsíčního

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



28-03-2024 Bazar.as - Pronájem části zahrady – ulice V Plaňkách Rokycany 

pronájmu.\r\nDalší info o okolí lze čerpat i z našich původních WWW stránek
:\r\nhttp://www.chataborek.4fan.cz/\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


